
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : PRESERVILLE-COLLEGE ST PIERRE DE LAGES Ligne N° : S4154
Marché (année de notification-durée) : 2016-5 Transporteur : VERDIE AUTOCARS Km en charge : 19 Km

Nombre de places assises : 59 pl Sous-traitant : Année : 2007
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) LMMJV--

PRESERVILLE
1. RD54/Verdier 07:40
2. ABCDn1217 Le Vigné 07:41
3. Ch Barthecave n°565 07:45
4. Ch En Roussel/Ch En Burgade/Rd-pt 07:50
5. Eglise 07:52
6. RD31a/Ancien Moulin 07:53
7. RD31a/Brach 07:54
8. RD31a/Bordette 07:55

SAINTE-FOY-D'AIGREFEUILLE
9. RD54/Gamoy 07:59

PRESERVILLE
10. RD54/Imp Côteau 08:00
11. ABCDn0390 Muquet 08:01
12. RD54/Salle des Fêtes 08:02
13. RD31/Maurens/Lallemand 08:05

LANTA
14. RD31/Lot Balcons du Lauragais 08:10
15. Abribus Centre Commercial 08:14

SAINT-PIERRE-DE-LAGES
16. Collège Les Roussillous 08:20

DIRECTION DES TRANSPORTS
15/08/2018

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=43105&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : PRESERVILLE-COLLEGE ST PIERRE DE LAGES Ligne N° : S4154
Marché (année de notification-durée) : 2016-5 Transporteur : VERDIE AUTOCARS Km en charge : 20 Km

Nombre de places assises : 59 pl Sous-traitant : Année : 2007
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) LM-JV-- Merc

SAINT-PIERRE-DE-LAGES
1. Collège Les Roussillous 17:10 12:40

LANTA
2. Abribus Centre Commercial 17:15 12:45
3. RD31/Résidence Castel 17:19 12:49

PRESERVILLE
4. RD31/Maurens/Lallemand 17:23 12:53
5. RD54/Verdier 17:26 12:56
6. ABCDn1217 Le Vigné 17:27 12:57
7. Ch Barthecave n°565 17:31 13:01
8. Ch En Roussel/Ch En Burgade/Rd-pt 17:34 13:04
9. Eglise 17:36 13:06
10. RD31a/Ancien Moulin 17:37 13:07
11. RD31a/Brach 17:38 13:08
12. RD31a/Bordette 17:39 13:09

SAINTE-FOY-D'AIGREFEUILLE
13. RD54/Gamoy 17:43 13:13

PRESERVILLE
14. RD54/Imp Côteau 17:44 13:14
15. ABCDn0390 Muquet 17:45 13:15
16. RD54/Salle des Fêtes 17:46 13:16

DIRECTION DES TRANSPORTS
15/08/2018

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=43106&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre


